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WŁAŚCIWOŚCI

GRAFFITI-ENTFERNER HMF to wysoce skuteczny, ulegający biodegradacji produkt do 
usuwania malunków. Przeznaczony specjalnie do powierzchni chłonnych. Dzięki swojej żelowej 
konsystencji wykazuje wyjątkową przyczepność do powierzchni pionowych.

GRAFFITI-ENTFERNER HMF nadaje się doskonale do usuwania wszelkich lakierów 
aerozolowych, tuszy, wosków, past długopisowych, lakieru do paznokci, klejów i farb smołowych 
ze wszystkich powierzchni chłonnych i porowatych. Dzięki wyjątkowo długiemu czasowi 
otwartemu (czasowi działania? - Offenzeit - czas otwarty?) usuwa on takze tzw. cienie.
Preparat nie jest przeznaczony do PCW i powierzchni akrylowych. 

ZASTOSOWANIE:

Nanieść za pomocą gąbki lub szczotki GRAFFITI-ENTFERNER HMF na przeznaczoną do 
czyszczenia powierzchnię. Po wystarczającym czasie działania (ok. 5-15 minut) spłukać wodą pod 
ciśnieniem. W przypadkach ekstremalnych (porowata struktura kamienia wewnątrz), kiedy 
wcześniejsze próby czyszczenia lub nieprzeciętna chłonność kamienia doprowadziły do głębokich 
złogów farby, wyjątkowo długi czas otwarty (Offenzeit) preparatu GRAFFITI-ENTFERNER HMF 
umożliwia osiągnięcie dobrego działania w głąb materiału. W takich praypadkach czas działania 
powinien wynieść 2-3 godzin.  produkt nie może wyschnąć, można go ewentualnie przykryć folią. 
GRAFFITI-ENTFERNER HMF nadaje się do użycia na wszystkich kamieniach naturalnych i 
sztucznych jak marmur, wapień muszlowy, trawertyn, wszystkie rodzaje piaskowca, klinkier, 
cegły ceramiczne, cegły okładzinowe, wapień i tynk mineralny. Produkt można skutecznie 
ochronić przed ponownym pomazaniem produktem ANTIPAROLI po uzgodnieniu z firmą 
Coverax. 
Nie zaleca się temperatury przygotowania poniżej 5oC, gdyż wpływa to negatywnie na właściwości 
rozpuszczalnikowe preparatu GRAFFITI-ENTFERNER HMF.

GRAFFITI-ENTFERNER HMF ulega biodegradacji, kąpiel po czyszczeniu może zostać 
odprowadzona do kanałów ściekowych z zachowaniem miejscowych przepisów. 

Przepisy BHP

Należy przestrzegać przepisów typowych dla pracy z chemikaliami. GRAFFITI-ENTFERNER 
HMF jest zakwalifikowany jako preparat drażniący. Należy nosić okulary ochronne i rękawiczki. 
Mozliwe jest wysuszenie skóry przy dłuższym kontakcie ze skórą.

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach 
laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu 

udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.




